1

2





Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   215

от     12     март     2026 година


ЗА ИЗМЕНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 86 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2025 Г. ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ПРЕДСТАВИТЕЛИ НА ДЪРЖАВАТА В НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ НА НАЦИОНАЛНАТА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА

На основание чл. 13, ал. 1 и 4 и чл. 14, ал. 2, т. 4 и ал. 3 от Закона за здравното осигуряване


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Освобождава предсрочно определените с Решение № 86 на Министерския съвет от 2025 г. представители на държавата в Надзорния съвет на Националната здравноосигурителна каса.
2. До изтичането на мандата на предсрочно освободените определя за представители на държавата в Надзорния съвет на Националната здравноосигурителна каса:
Станимир Боянов Михайлов
Владимир Иванов Афенлиев
Мария Вълканова Беломорова
Милена Красимирова Кръстанова 

3. Определя Станимир Боянов Михайлов за председател на Надзорния съвет на Националната здравноосигурителна каса. 


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Андрей Гюров

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Мария Томова

	
	



	
	



